
Cod. Proposta 32573Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

CITTA’ DI CATANZARODELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N.11 OGGETTO: Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizionepubblicitaria (cosiddetto canone unico patrimoniale - legge 160 del 27 dicembre2019, articolo 1 commi da 816 a 836 -). Canone patrimoniale di concessioneper l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o alpatrimonio indisponibile, destinati a mercati realizzati anche in struttureattrezzate (cosiddetto canone mercatale - legge 160 del 27 dicembre 2019,articolo 1 commi da 837 a 845). Conferma Tariffe per l’anno 2025

L'anno duemilaventicinque, il giorno diciassette, del mese di gennaio si è riunita presso Palazzo
Comunale la Giunta Comunale, convocata alle ore 12:00
Alla trattazione dell'argomento in oggetto risultano presenti:
COGNOME NOME INCARICO PRESENTE ASSENTE
Fiorita Nicola Sindaco XIemma Giuseppina Vice Sindaco XMonteverdi Donatella Assessore XSquillace Pasquale Assessore XBelcaro Annunziato Assessore XLacava Luisa Assessore XColosimo Irene Assessore XFurrer Giuliana Assessore XCostantino Vincenzo Assessore XBattaglia Antonio Assessore X
Partecipa alla riunione con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art.97,
comma 4, del D.Lgs. n.267/2000) Vincenzina Sica in qualità di Segretario Generale.
Presiede il Sindaco Nicola Fiorita il quale, constatato il numero legale dei componenti, dichiara aperta
la riunione e invita a deliberare sull’oggetto sopra indicato.



Cod. Proposta 32573Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

SERVIZI FINANZIARI, BILANCIO, TRIBUTI, PARTECIPATE
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione oesposizione pubblicitaria (cosiddetto canone unico patrimoniale -legge 160 del 27 dicembre 2019, articolo 1 commi da 816 a 836 -).Canone patrimoniale di concessione per l'occupazione delle aree edegli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile,destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate (cosiddettocanone mercatale - legge 160 del 27 dicembre 2019, articolo 1 commida 837 a 845). Conferma Tariffe per l’anno 2025



Cod. Proposta 32573Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la legge 160 del 27 dicembre 2019, che all’ articolo 1 commi da 816 a 836 ha istituito adecorrere dal 2021 il canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizionepubblicitaria (cosiddetto canone unico patrimoniale). Esso sostituisce: la tassa per l'occupazione dispazi ed aree pubbliche, il canone per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche, l'impostacomunale sulla pubblicità e il diritto sulle pubbliche affissioni, il canone per l'installazione dei mezzipubblicitari e il canone di cui all'articolo 27, commi 7 e 8, del codice della strada, di cui al decretolegislativo 30 aprile 1992, n. 285, limitatamente alle strade di pertinenza dei comuni e delleprovince. Il canone è comunque comprensivo di qualunque canone ricognitorio o concessorioprevisto da norme di legge e dai regolamenti comunali e provinciali, fatti salvi quelli connessi aprestazioni di servizi;
VISTE la disposizione del comma 821 dell’articolo 1 della Legge 160/2019 che, nella parte relativaalla potestà regolamentare in materia di Canone unico patrimoniale prevede: “Il canone èdisciplinato dagli enti, con regolamento da adottare dal consiglio comunale o provinciale, ai sensidell'articolo 52 del decreto legislativo 15 dicembre 1997, n. 446…..”;
VISTA la delibera del Consiglio Comunale n° 34 del 13 aprile 2021 con la quale è stato approvatoil Regolamento di applicazione del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione oesposizione pubblicitaria (cosiddetto canone unico patrimoniale - legge 160 del 27 dicembre 2019,articolo 1 commi da 816 a 836), nonché, la delibera del Consiglio Comunale n° 17 del 14 febbraio2024 con la quale è stato parzialmente modificato il predetto Regolamento;
VISTA la disposizione contenuta nel comma 817 dell’articolo 1 della Legge 160/2019, comemodificato dall’art. 1 comma 757 della Legge n° 207 del 30 dicembre 2024 (Legge di Bilancio2025), che prevede la possibilità di variare il gettito del CUP – fermo restando il totale del gettitopari a quello del 2019 – attraverso la modifica delle tariffe attuata secondo criteri di ragionevolezzae di gradualità in ragione dell’impatto ambientale e urbani-stico delle occupazioni e delleesposizioni pubblicitarie oggetto del canone e della loro incidenza su elementi di arredo urbano osui mezzi dei servizi di trasporto pubblico locale o dei servizi di mobilità sostenibile”;
VISTI i commi 826, 827 e 831 dell’art. 1 della legge 160/2019 che fissano la misura della tariffastandard del canone come segue:a) la tariffa standard annua, al metro quadrato, per occupazione di suolo o diffusione di mezzipubblicitari nel caso in cui l'occupazione o la diffusione di messaggi pubblicitari si protragga perl'intero anno solare, per Comuni con popolazione con oltre 30.000 e fino a 100.000 abitanti, è dieuro 50,00 (art. 1, comma 826);b) la tariffa standard giornaliera, al metro quadro per giorno di occupazione di suolo o diffusione dimessaggio pubblicitario, per Comuni della medesima fascia di popolazione di cui sopra è di euro1,20 (art. 1, comma 827);c) la tariffa forfetaria per utenza per le occupazioni permanenti, con cavi e condutture, da chiunqueeffettuate per la fornitura di servizi di pubblica utilità (quali la distribuzione ed erogazione di energiaelettrica, gas, acqua, calore, servizi di telecomunicazione e radiotelevisivi e di altri servizi a rete),per i Comuni con oltre 20.000 abitanti è pari a 1 euro (comma 831);
VISTA la legge 160 del 27 dicembre 2019, che all’articolo 1 commi da 837 a 845 ha istituito adecorrere dal 1° gennaio 2021 il canone di concessione per l'occupazione delle aree e degli spaziappartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, destinati a mercati realizzati anche instrutture attrezzate;



Cod. Proposta 32573Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

VISTA la disposizione contenuta nel comma 838:” Il canone di cui al comma 837 si applica inderoga alle disposizioni concernenti il canone di cui al comma 816 e sostituisce la tassa perl'occupazione di spazi ed aree pubbliche di cui al capo II del decreto legislativo 15 novembre 1993,n. 507, il canone per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche, e, limitatamente ai casi dioccupazioni temporanee di cui al comma 842 del presente articolo, i prelievi sui rifiuti di cui aicommi 639, 667 e 668 dell'articolo 1 della legge 27 dicembre 2013, n. 147”;
VISTA la delibera del Consiglio Comunale n° 35 del 13 aprile 2021 con la quale è stato approvatoil Regolamento di applicazione del Canone patrimoniale di concessione per l'occupazione dellearee e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, destinati a mercatirealizzati anche in strutture attrezzate (legge 160 del 27 dicembre 2019, articolo 1 commi da 837 a845);
RICHIAMATI inoltre i commi da 837 a 843 dell’art. 1 della legge 160/2019 che dettano unadisciplina specifica per il canone destinato ai mercati, anch’esso decorrente dal 2021;
PRESO ATTO che la norma precisa, al comma 838, che il canone destinato alle aree mercatali siapplica in deroga delle disposizioni concernenti il c.d. “canone unico”. A differenza di quest’ultimo,il canone per i mercati sostituisce non solo la tassa per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche,ma anche la TARI giornaliera, limitatamente ai casi di occupazioni temporanee;
VISTA la delibera di G.C. n° 94 del 23 febbraio 2024, avente ad oggetto: “Canone patrimoniale diconcessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria (cosiddetto canone unico patrimoniale -legge 160 del 27 dicembre 2019, articolo 1 commi da 816 a 836 -). Canone patrimoniale diconcessione per l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonioindisponibile, destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate (cosiddetto canonemercatale - legge 160 del 27 dicembre 2019, articolo 1 commi da 837 a 845). Tariffe per l’anno2024.”
VISTA la circolare 2/DF del 22 novembre 2019 relativa all’obbligo di pubblicazione dei regolamentiin materia di entrata che, ha chiarito come il comma 15-ter dell’art. 13 del D. L. n. 201 del 2011,riferendosi espressamente ai tributi comunali, non trova applicazione per gli atti concernenti ilcanone per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche (COSAP) di cui all’art. 63 del D. Lgs. n. 446del 1997 e che pertanto i comuni che assoggettano l’occupazione di strade e aree del propriodemanio o patrimonio indisponibile al pagamento di detto canone, avente natura di corrispettivoprivatistico, non devono procedere alla trasmissione al MEF dei relativi atti regolamentari e tariffari,che non sono pubblicati sul sito internet www.finanze.gov.
ACQUISITO sulla proposta della presente deliberazione il parere favorevole di regolarità tecnicaespressi dai responsabili dei settori competenti ed il parere favorevole di regolarità finanziariaespresso dal responsabile del settore servizi finanziari, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000;
VISTO l’art. 42 del TUEL 18/08/2000 n° 267;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
VISTO lo Statuto dell’Ente;
VISTO il vigente Regolamento Comunale sui Controlli Interni;
ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa e contabile del presente atto ai sensi dell'art.147-bis, 1° comma, del D.lgs. n. 267/2000 così come da ultimo modificato ed integrato dal DL n.174 del 10/10/2012 convertito con modificazioni in Legge n. 213 del 07/12/2012;



Cod. Proposta 32573Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

SERVIZI FINANZIARI, BILANCIO, TRIBUTI, PARTECIPATE
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria(cosiddetto canone unico patrimoniale - legge 160 del 27 dicembre 2019, articolo 1 commi da816 a 836 -). Canone patrimoniale di concessione per l'occupazione delle aree e degli spaziappartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, destinati a mercati realizzati anche instrutture attrezzate (cosiddetto canone mercatale - legge 160 del 27 dicembre 2019, articolo 1commi da 837 a 845). Conferma Tariffe per l’anno 2025

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.lgs.
n. 267/2000 e s.m.i.

IL DIRIGENTEDott. PAOLO MACRINA(con firma digitale)(atto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)

Data 14/01/2025



Cod. Proposta 32573Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

SERVIZI FINANZIARI
OGGETTO: Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria(cosiddetto canone unico patrimoniale - legge 160 del 27 dicembre 2019, articolo 1 commi da816 a 836 -). Canone patrimoniale di concessione per l'occupazione delle aree e degli spaziappartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, destinati a mercati realizzati anche instrutture attrezzate (cosiddetto canone mercatale - legge 160 del 27 dicembre 2019, articolo 1commi da 837 a 845). Conferma Tariffe per l’anno 2025

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi degli articoli 49
comma 1, 147 bis comma1 e 153 comma4 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

Data 17/01/2025
IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

Dott. PAOLO MACRINA
(con firma digitale)(atto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)



Cod. Proposta 32573Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

LA GIUNTA COMUNALE

SENTITA la relazione del Sindaco proponente;
RITENUTO di dover provvedere in merito;
VISTO il D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;
VISTI i pareri allegati, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 così come
da ultimo modificato ed integrato dal DL n. 174 del 10/10/2012 convertito con modificazioni in
Legge n. 213 del 07/12/2012:,
Ad unanimità di voti espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA
a) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
b) di confermare per l’anno 2025 le tariffe approvate con la delibera di G.C n° 94 del 23
febbraio 2024, avente ad oggetto: “Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o
esposizione pubblicitaria (cosiddetto canone unico patrimoniale - legge 160 del 27 dicembre 2019,
articolo 1 commi da 816 a 836 -). Canone patrimoniale di concessione per l'occupazione delle aree
e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, destinati a mercati realizzati
anche in strutture attrezzate (cosiddetto canone mercatale - legge 160 del 27 dicembre 2019,
articolo 1 commi da 837 a 845). Tariffe per l’anno 2024.”, allegate alla presente per farne parte
integrante e sostanziale;
c) di procedere alla pubblicazione della delibera di approvazione delle Tariffe nel rispetto delle
disposizioni del TUEL sul sito istituzionale dell’Ente;
d) di trasmettere la presente deliberazione a tutti i Dirigenti dei Settori in cui si articola l’Ente;
e) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



Cod. Proposta 32573Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Segretario Generale SindacoSica Vincenzina(atto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.) Fiorita Nicola(atto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)



 1 

              CITTA’ DI CATANZARO 
               Settore Servizi Finanziari, Bilancio, Tributi e Partecipate 

 

 

 

 

 

CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, 

AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE 

PUBBLICITARIA 
 

 

TARIFFE ANNO 2025 
 

(Legge 160/2019 – articolo 1, commi 816-836 e 846-847) 

 
 

 

 

Allegato A 

 

 
 

 

 

 

DELIBERA DI G.C. N° ___ DEL ________ 

 

 



�
�
�
��
�
�
�
�
��

�
�
�
��
�
�
�
�
�	

�
�
�
��
�
�
�
�
��

�
�
�
��
�
�
�
�
�	

�
�
�
��
�
�
�
�
��

�
�
�
��
�
�
�
�
�	

�
�
�
��
�
�
�
�
��

�
�
�
��
�
�
�
�
�	

T
A

R
IF

F
A

 S
T

A
N

D
A

R
D

 L
E

G
G

E


�
��
�



��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
	

�
��
��
��
��
��
��

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

T
A

R
IF

F
A

 B
A

S
E

 M
O

D
IF

IC
A

T
A

 D
A

L
  

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

T
A

N
Z

A
R

O
1

,0
0

1
,0

0


�
��
�

�
���
���
���
��
�

�
�

�

�
���
���
���
���
���
��
�

�


��
�

�
���
���
���
��
�

�
��
�

�
���
���
���
���
���
���
���
���
�

�
�
��



�
���
���
���
���
���
���
���
���
���
��

�
�

�

�
���
���
���
���
���
���
���
��

�
�
��
�

�
���
���
���
���
���
���
��
�

�
��
�

�
���
���
���
���
���
���
���
���
�

C
O

E
F

F
C

O
E

F
F

A
N

N
O

G
IO

R
N

O



�
��
�

�
���
���
���
��
�

�
�

�

�
���
���
���
���
���
��
�

�


��
�

�
���
���
���
��
�

�
��
�

�
���
���
���
���
���
���
���
���
�

�
�
��



�
���
���
���
���
���
���
���
���
���
��

�
�

�

�
���
���
���
���
���
���
���
��

�
�
��
�

�
���
���
���
���
���
���
��
�

�
��
�

�
���
���
���
���
���
���
���
���
�

�
�
�
��
��

C
O

E
F

F
C

O
E

F
F

�
�
�
��
�
�
�
�
��

�
�
�
��
�
�
�
�
�	
�

�
�
�
��
�
�
�
�
��

�
�
�
��
�
�
�
�
�	
�

�
�
�
��
�
�
�
�
��

�
�
�
��
�
�
�
�
�	
�

�
�
�
��
�
�
�
�
��

�
�
�
��
�
�
�
�
�	
�

�
�
��
�
�
� 
!
"#
�
��
�
$%
 
$ 

A
N

N
O

G
IO

R
N

O


�
��
�

�
���
���
���
��
�

�
��
�

�
���
���
���
���
���
��
�

�
�
��
�

�
���
���
���
��
�

�
��
�

�
���
���
���
���
���
���
���
���
�

�


�

�

�
���
���
���
���
���
���
���
���
���
��

�
�




�
���
���
���
���
���
���
���
��

�
�
�

�

�
���
���
���
���
���
���
��
�

�
�

&

�
���
���
���
���
���
���
���
���
�

�
%"
!
'
$"

1
) 

o
cc

u
p

az
io

n
i 

su
o
lo

 r
es

id
u

al
i 

n
o
n

 r
ic

o
n

d
u

ci
b

il
i 

al
le

 c
at

eg
o
ri

e 
se

g
u

en
ti

1
,0

0
1

,0
0

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

2
) 

p
as

si
 e

 a
cc

es
si

 c
ar

ra
b

il
i 

1
,0

0
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

3
) 

p
as

si
  
ca

rr
ab

il
i 

a 
ra

so
1

,0
0

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

4
) 

sp
az

i 
so

p
ra

st
an

ti
 -

 t
en

d
e

0
,3

0
0

,2
4

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�	
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�




�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

5
) 

sp
az

i 
so

p
r.

e 
so

tt
.-

 p
en

si
li

n
e,

 g
ri

g
li

e,
 i

n
te

rc
ap

ed
in

i,
 s

er
b

at
o
i,

 a
u

to
cl

av
i 

e 
si

m
il

i
0

,3
5

�


��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
�	
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

6
) 

ch
io

sc
h

i,
 c

o
lo

n
n

in
e 

e 
d

is
tr

ib
u

to
ri

 d
i 

ca
rb

u
ra

n
ti

 e
 s

im
il

i 
1

,0
0

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

7
) 

 A
n

te
n

n
e 

te
le

fo
n

ic
h

e
5

,0
0

5
,0

0
�
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�




��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�


��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�




��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

8
) 

d
is

tr
ib

u
to

ri
 a

u
to

m
at

ic
i 

e 
d

i 
ta

b
ac

ch
i

1
,0

0
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

9
) 

d
eh

o
rs

 e
 o

cc
u

p
az

io
n

i 
at

ti
v
it

à 
p

u
b

b
li

ci
 e

se
rc

iz
i 

1
,0

0
0

,2
0

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�	
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

1
0

) 
d

eh
o
rs

 e
 o

cc
u

p
az

io
n

i 
at

ti
v
it

à 
p

u
b

b
li

ci
 e

se
rc

iz
i 

p
er

io
d

o
 e

st
iv

o
: 

1
 g

iu
g
n

o
 -

 3
0

 

se
tt

em
b

re

0
,0

6
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
	

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

1
1

) 
o
cc

u
p

az
io

n
i 

p
er

 a
tt

iv
it

à 
d

el
lo

 s
p

et
ta

co
lo

 v
ia

g
g
ia

n
te

1
,0

0
0

,2
0

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�	
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

1
2

) 
ch

io
sc

h
i 

e 
ed

ic
o
le

 -
 1

 C
A

T
E

G
O

R
IA

3
,7

6
0

,9
0

�
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��

(
 
$%
")

�
�
"�

1
3

) 
ch

io
sc

h
i 

e 
ed

ic
o
le

 -
 2

 C
A

T
E

G
O

R
IA

4
,1

1
0

,9
8

�


�
�	
�

�
��
��
��
��
��

(
 
$%
")

�
�
"�

1
4

) 
ch

io
sc

h
i 

e 
ed

ic
o
le

 -
 3

 C
A

T
E

G
O

R
IA

4
,6

6
1

,1
1

�


�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

(
 
$%
")

�
�
"�

1
5

) 
ch

io
sc

h
i 

e 
ed

ic
o
le

 -
 4

 C
A

T
E

G
O

R
IA

4
,3

4
1

,0
4

�
�
�
��
	

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

(
 
$%
")

�
�
"�

1
6

) 
T

ra
sl

o
ch

i 
e 

in
te

rv
en

ti
 e

d
il

iz
i 

d
’u

rg
en

za
 c

o
n

 a
u

to
sc

al
e 

1
,0

0
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

1
7

) 
S

ca
v
i,

 m
an

o
m

is
si

o
n

e 
su

o
lo

 e
 s

o
tt

o
su

o
lo

 q
u

al
si

as
i 

u
te

n
za

0
,1

0
1

,0
0

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

1
8

) 
 a

tt
iv

it
à 

ed
il

e 
fi

n
o
 a

 3
0

 g
io

rn
i

0
,7

0
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

1
9

) 
 a

tt
iv

it
à 

ed
il

e 
o
lt

re
 3

0
 g

io
rn

i 
0

,2
8

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�	
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
	

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

2
0

) 
at

ti
v
it

à 
ed

il
e 

so
p

ra
su

o
lo

 f
in

o
 a

 3
0

 g
io

rn
i

0
,2

5
�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�

	

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

2
1

) 
at

ti
v
it

à 
ed

il
e 

so
p

ra
su

o
lo

 o
lt

re
 3

0
 g

io
rn

i
0

,1
0

�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

2
2

) 
se

rb
at

o
i 

ca
rb

u
ra

n
te

  
in

te
rr

at
i 

fi
n

o
 a

 3
.0

0
0

 l
it

ri
 1

 C
A

T
E

G
O

R
IA

1
,6

3
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
%"
!
'
$"

2
3

) 
se

rb
at

o
i 

ca
rb

u
ra

n
te

 i
n

te
rr

at
i 

fi
n

o
 a

 3
.0

0
0

 l
it

ri
 2

 C
A

T
E

G
O

R
IA

1
,2

1
�
�
�

	

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

2
4

) 
se

rb
at

o
i 

ca
rb

u
ra

n
te

 i
n

te
rr

at
i 

fi
n

o
 a

 3
.0

0
0

 l
it

ri
 3

 C
A

T
E

G
O

R
IA

0
,8

5
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

2
5

) 
se

rb
at

o
i 

ca
rb

u
ra

n
te

 i
n

te
rr

at
i 

fi
n

o
 a

 3
.0

0
0

 l
it

ri
 4

 C
A

T
E

G
O

R
IA

0
,4

5
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

2
6

) 
m

ag
g
io

ra
zi

o
n

e 
o
g
n

i 
1

,0
0

0
 l

it
ri

0
,2

5
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
�	
�

�
��
��
��
��
��
��



��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�




�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

2
7

) 
E

sp
o
si

zi
o
n

e 
m

er
ci

 f
u

o
ri

 n
eg

o
zi

o
1

,0
0

0
,2

4
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�	
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�




�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

2
8

) 
 O

cc
u

p
az

io
n

e 
co

n
 e

le
m

en
ti

 d
i 

ar
re

d
o
-d

is
su

as
o
ri

 e
 s

im
il

i
1

,0
0

1
,0

0
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

2
9

) 
O

cc
u

p
az

io
n

e 
p

er
 c

o
n

te
n

it
o
ri

 p
er

 l
a 

ra
cc

o
lt

a 
“p

o
rt

a 
a 

p
o
rt

a”
 d

ei
 r

if
iu

ti
 (

q
u

an
d

o
 

n
o
n

 e
se

n
ti

)

1
,0

0
1

,0
0

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

3
0

) 
O

cc
u

p
az

io
n

i 
se

n
za

 s
co

p
o
 d

i 
lu

cr
o
 e

ff
et

tu
at

e 
d

a 
as

so
ci

az
io

n
i,

 c
o
m

it
at

i,
 p

ar
ti

ti
 

p
o
li

ti
ci

 (
q

u
an

d
o
 n

o
n

 e
se

n
ti

)

0
,2

0
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�	
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

3
1

) 
 O

cc
u

p
az

io
n

e 
co

n
 i

m
p

ia
n

ti
 d

i 
ri

ca
ri

ca
 v

ei
co

li
 e

le
tt

ri
ci

 (
q

u
an

d
o
 n

o
n

 e
se

n
ti

)
1

,0
0

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

3
2

) 
 F

ie
re

 e
 f

es
te

g
g
ia

m
en

ti
0

,6
0

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�

�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�	
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

3
3

) 
 A

m
b

u
la

n
ti

 c
o
n

 p
o
st

eg
g
i 

sp
ar

si
 f

u
o
ri

 d
a 

ar
ee

 m
er

ca
ta

li
0

,5
0

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�




�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
��
	

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
%"
!
'
$"

3
4

) 
im

p
ia

n
to

 d
is

tr
ib

u
to

re
 d

i 
ca

rb
u

ra
n

ti
 (

co
m

p
re

so
 c

h
io

sc
o
 e

 i
so

la
) 

1
 C

A
T

E
G

.
3

,3
9

�


	
��
�

�
��
��
��
��
��

(
 
$%
")

�
�
"�

3
5

) 
im

p
ia

n
to

 d
is

tr
ib

u
to

re
 d

i 
ca

rb
u

ra
n

ti
 (

co
m

p
re

so
 c

h
io

sc
o
 e

 i
so

la
) 

2
 C

A
T

E
G

.
3

,8
9

�




��
	

�
��
��
��
��
��

(
 
$%
")

�
�
"�

3
6

) 
im

p
ia

n
to

 d
is

tr
ib

u
to

re
 d

i 
ca

rb
u

ra
n

ti
 (

co
m

p
re

so
 c

h
io

sc
o
 e

 i
so

la
) 

3
 C

A
T

E
G

.
4

,6
6

�


�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

(
 
$%
")

�
�
"�

3
7

) 
im

p
ia

n
to

 d
is

tr
ib

u
to

re
 d

i 
ca

rb
u

ra
n

ti
 (

co
m

p
re

so
 c

h
io

sc
o
 e

 i
so

la
) 

4
 C

A
T

E
G

.
4

,9
5

�


�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

(
 
$%
")

�
�
"�

3
8

) 
o
cc

u
p

az
io

n
e 

p
er

m
an

en
te

 f
o
rn

it
u

ra
 s

er
v
iz

i 
p

u
b

b
li

ca
 u

ti
li

tà
 (

co
m

m
a 

8
3

1
) 

ca
v
i 

e 

co
n

d
u

tt
u

re
 *

*


�

�



�

�

*
*

L
'i

m
p

o
rt

o
 d

el
 c

a
n

o
n

e 
n

o
n

 p
o

tr
à

 e
ss

er
e 

in
fe

ro
re

 a
d

 €
 8

2
4

,0
0

 *

�
$ 
%"
**
 
�%
"+
 
#'
$ 
$ 
��
�
,�
�
-
�
�.
#"
�"
�
-
",
"�
��
$ 
$�
 
#�
�


/

�
/�
�
�
�

�
�
��

�
��
�
�
�
�
�
�
��

�
�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
��

�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
��

T
IP

O
L

O
G

IA
 D

I 
O

C
C

U
P

A
Z

IO
N

E
 

�
�
��

�
��
�
�
�
�
�
�
��

�
�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
��

�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
��
�

�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
��
�

�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
��

�
�

�
�

���
���
���
���
���
���
���
�

�
��


�

���
���
���
���
���
���
���
�

�
��
�
�

���
���
���
���
���
���
���
��
�



��
�
�

���
���
���
���
�

�
��
�
�

���
���
���
���
���
��

�
��
�
�

���
���
���
���
�

�
��
�
�

���
���
���
���
���
���
���
��
�

�
��


�

���
���
���
���
���
���
���
���
���
��
�









 1 

              CITTA’ DI CATANZARO 
               Settore Servizi Finanziari, Bilancio, Tributi e Partecipate 

 

 

 

 

 

CANONE DI CONCESSIONE PER L’OCCUPAZIONE 

DELLE AREE E DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL 

DEMANIO O AL PATRIMONIO INDISPONIBILE, 

DESTINATI A MERCATI REALIZZATI ANCHE  IN 

STRUTTURE ATTREZZATE 
 

 

 

TARIFFE ANNO 2025 
 

(Legge 160/2019 – articolo 1, commi 837-845) 
 

 

 

Allegato B 

 

 
 

 

 

 

DELIBERA DI G.C. N° ___ DEL ________ 

 



�
�

�
��

�
�

�
�
��

�
�

�
��

�
�

�
�
�	

�
�

�
��

�
�

�
�
��

�
�

�
��

�
�

�
�
�	

T
A

R
IF

F
A

 S
T

A
N

D
A

R
D

 L
E

G
G

E



�
��

�



��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�



��
�

�
��
��
��
��
��
��



��

�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�

��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��

�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�

C
O

E
F

F
C

O
E

F
F

C
O

E
F

F
C

O
E

F
F

A
N

N
O

G
IO

R
N

O
A

N
N

O
G

IO
R

N
O

�



��
�

�
��
��
��
��
��
��



��

�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�

��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��

�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�

�
�
�
��

��

C
O

E
F

F
C

O
E

F
F

�
�

�
��

�
�

�
�
��

�
�

�
��

�
�

�
�
�	

�
�

�
��

�
�

�
�
��

�
�

�
��

�
�

�
�
�	

�
�

��
�

�
��

�
 !

�
��

�
"#

�
"�

A
N

N
O

G
IO

R
N

O



�
��

�
�

��
��
��
��
��
��



��

�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��



�

��
�

�
��
��
��
��
��
��



��

�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�

# 
�

$
" 

1
) 

 T
ar

if
fa

  
ar

ea
 m

er
ca

ta
le

 
1

,0
0

1
,0

0
�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
	
�

�

�
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
# 

�
$

" 

2
) 

 T
ar

if
fa

 o
ra

ri
a 

ar
ea

 m
er

ca
ta

le
 (

1
/9

 t
ar

if
fa

 g
io

rn
al

ie
ra

)
1

,2
5

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
# 

�
$

" 

3
) 

 M
er

ca
ti

 s
et

ti
m

an
al

i 
 B

E
N

I 
D

U
R

E
V

O
L

I 
(r

id
. 

 3
0

%
)

0
,4

0
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
# 

�
$

" 

3
) 

 M
er

ca
ti

 s
et

ti
m

an
al

i 
B

E
N

I 
A

L
IM

E
N

T
A

R
I 

(r
id

. 
 3

0
%

)
0

,5
2

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
	

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
	

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
# 

�
$

" 

4
) 

sp
u

n
ta

 g
io

rn
al

ie
ra

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�	
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

�
# 

�
$

" 

il
 c

a
n

o
n

e
 a

ss
o

r
b

e
 l

a
 t

a
ss

a
 r

if
iu

ti
 g

io
r
n

a
li

e
r
a

m
er

ca
to

 C
at

an
za

ro
 L

id
o
 :

 1
° 

ca
te

g
o
ri

a

m
er

ca
to

 C
at

an
za

ro
 N

o
rd

, 
M

at
er

 D
o
m

in
i 

e 
S

an
ta

 M
ar

ia
: 

2
° 

ca
te

g
o
ri

a

�
�
��

�
��
�
�
�
�
�
�
��

�
�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
��

T
IP

O
L

O
G

IA
 D

I 
O

C
C

U
P

A
Z

IO
N

E
 

�
�
��

�
��
�
�
�
�
�
�
��

�
�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
��

�
��

�
�

��
��
��
��
��
��

�



��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�

��
%

�
��
��
��
��
��
��

�
�

��
%

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

T
A

R
IF

F
A

 B
A

S
E

 M
O

D
IF

IC
A

T
A

 D
A

L
  

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

T
A

N
Z

A
R

O

�
�
��

�
��
�
�
�
�
�
�
��

�
�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
��



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

La presente deliberazione viene inoltrata per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line ai

sensi della L. 69/09, per rimanervi esposta per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.lgs

n. 267 del 18.8.2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Catanzaro, lì 20/01/2025 SEGRETARIO
DOTT. Vincenzina Sica

(atto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


